KOTI'0 IMOCEJICHHUA

A H. JIbBoB

09.04.2025r.

OTuyer 06 HCNOITHEHHH MYHHIHNAIBHBIX NporpamMm MaHOHJIHHCKOr0 CeIbCKOro
nocesienus Knerckoro mynnuunanasHoro paiiona Boarorpaackoii o61acra
3a 1 kBapran 2025 roaa

wi

HaumeHoBaHue
MYHHUHOATBHOH
MPOrpamMmmai

Kon
BeIOM
cTBA

Pa3znen

Moap
asgen

oce

Bun
pacx
0a0B

ILnan na
1
KBapTAN
2025
roaa
(yroune
HHbIE
AAHHbBIE)

Hcnonne

HHe 3a 1

KB. 2025
roaa

HCMOJTHEHHS

2

8

10

MyHHUHTATbHAA
nporpaMma
"MarepuanbHo-
TeXHHYeCKoe
obecneuenne
NeATeNbHOCTH OPraHOB
MECTHOTO
CaMOYIpaBJieHHs
MawoiinmHHCcKOrO
CENIbCKOro MOCeIeHHs
Knerckoro
MYHHLHNAIbHOTO
paiioHa
Bonarorpanckoii
obnactu Ha 2025-2027
roabr""

947

01

13

0700000305

200

587.6

2594

44

MyHuuunansHas
nporpamma
"Obecneuenue
fesonacHoCTH
THAPOTEXHUYECKHX
COOpY>KeHHUH Ha
TEPPHTOPHH
MaHoHIHHCKOTO
CeNbCKOTO MOCENeHHs!
Knerckoro
MYHHLIHOaJIbHOIO
paiioHa
Bounrorpanckoii
obnactu Ha 2025-2027
roas""

947

01

13

0900000309

200

267,0

0,0




MyHuLMnaIbLHAS
nporpamma
«ITpopunaxruxa
TEpPOpPHU3MaA H
3KCTPEMH3MA, & TAKKe
MHHHMH3ALMUA H
JTUKBHIOALNA
MOCNEeACTBHI
MpOosBNEHUIH
TeppopH3Ma H
IKCTpEMH3Ma Ha
TePPHTOPHH
ManoiinuHckoro
CeJILCKOTO MOCeNIeHHs
Knerckoro
MYHHLUHNAJIBHOIO
paiiona
Bonrorpaznckoii
obnactu Ha 2024-
2026rr."

947

03

14

0200000201

200

1,0

0,0

£

MyHuuMnanbHas
nporpamma "PasButue
Majioro H cpegHero
MpeAnpHHHMATENLCTBA
Ha TEpPHTOPHH
MaHoiinuHckoro
CENbCKOTO MOCEIEHHS
Knerckoro
MYHHLIUIABHOTO
paiiona
Bonrorpanckoit
obnactu B 2024-
2026rr."

947

04

12

0600000304

200

1,0

0,0

MyHuuunansHas
nporpaMma
"JuneprocOepexenne u
MOBBIILIEHHE
3HEepPreTH4ecKoii
apdexTuBHOCTH B
Masoiinnackom
CENbCKOM TIOCENeHHH
Knerckoro
MYHHLHNAJIBHOTO
paitona
Bonrorpanckoii
obnactu Ha 2024-2026
roasr"

947

05

02

0500000303

200

50,0

0,0

3

Hroro mo
MYHHUHNAIBHbIM
nporpamMmmam

856,6

2594

30




