



УТВЕРЖДЕН
Глава Манойлинского
сельского поселения
А.Н. Львов
09.04.2025г.

Отчет об исполнении муниципальных программ Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2025 года

№ п/п	Наименование муниципальной программы	Код ведомства	Раздел	Подраздел	ЦСР	Вид расходов	План на 1 квартал 2025 года (уточненные данные)	Исполнение за 1 кв. 2025 года	% исполнения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Муниципальная программа "Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы"	947	01	13	0700000305	200	587,6	259,4	44
2	Муниципальная программа "Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы"	947	01	13	0900000309	200	267,0	0,0	0

3	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026гг.»	947	03	14	0200000201	200	1,0	0,0	0
4	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2024-2026гг."	947	04	12	0600000304	200	1,0	0,0	0
5	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы"	947	05	02	0500000303	200	50,0	0,0	0
	Итого по муниципальным программам						856,6	259,4	30